[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. от 30 декабря 2020 года			                           	          № 243

	Об утверждении заключения межведомственной комиссии и признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, ул. Ленинградская, д.№12, аварийным и подлежащем сносу

На основании личного заявления и представленного пакета документов гр. Коженковой Елены Павловны, зарегистрированной по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, ул. Ленинградская, д.№12, кв.1, в соответствии с разделом 4 Постановления Правительства РФ от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», рассмотрев акт обследования помещения №03 от 03.12.2020 года на жилое помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, ул. Ленинградская, д.№12, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение межведомственной комиссии от 03.12.2020 года «Об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, ул. Ленинградская, д.№12, непригодным для постоянного проживания в следствии пожара, аварийным и подлежащем сносу.
1. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации						А. Г. Подрезов

Исп.: Болотова И.Ю. 8(813 79) 66 - 331
Разослано: Дело - 2, прокуратура - 1, Коженкова Е. П. - 1